
Návod k obsluze  

kongresová židle MONZA 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili kancelářskou židli u naší společnosti. Před rozbalením, sestavením a 

používáním židle si pečlivě prostudujte tento návod k obsluze. Návod si pečlivě uschovejte pro 

možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud židli někomu darujete nebo zapůjčíte, vždy mu ji předejte 

včetně tohoto návodu. Židle není určena pro komerční účely. 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

• před používáním pečlivě prostudujte tento návod 

• pokud zjistíte při vybalování jakékoli poškození, je povinen to ihned nahlásit prodejci a židli 

do vyřešení problému nepoužívat 

• židli nikdy nepoužívejte k jinému účelu než je určena, pokud dojde k jejímu poškození 

v důsledku nesprávného použití nelze na toto poškození uplatnit právo z vadného plnění 

• na židli nikdy nestoupejte, nepoužívejte ji jako schůdky, nezatěžujte ji vyšší hmotností, než 

pro kterou byla určena 

• židle není hračka, neměli by k ní tedy mít přístup děti bez přítomnosti dospělého, mohli by 

přijít k úrazu 

• židli skladujete v suchém prostředí 

• nepoužívejte k čistění židlí kyseliny louhy 

• záruka se nevztahuje na čalounění, znečištění, proříznutí, prosezení, na lak konstrukce, 

zejména odření, odloupnutí a otlučení 

 

 

 

 

 


